15)
et  sanctorum  innocencium  martirum.  Sanctorum  Martini
Nicholai  Augustini  Jeronimi  Leonardi  et Ambrosii confesso-
rum. Sanctarum Marie Magdalene  Katerine  Mar-
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16)
garete  Agathe  Agnetis  Lucie et undecim millium virginum. In
commemoratione omnium sanctorum et animarum. In omnibus
et singulis diebus dominicis ad-

17)
ventus  domini  et  quadragesime  et  per  octavas  dictarum
festivitatum  octavas  habencium  causa  devocionis   oracionis
visitationis aut peregrinacionis accesse-

18)
rint. Seu qui missis predicacionibus matutinis vesperis aut aliis
quibuscumque divinis officiis et sepulturis mortuorum ibidem
interfuerint. Aut in serotina 

19)
pulsacione secundum modum curie Romane flexis genibus ter
Ave Maria dixerint. Seu qui corpus Christi aut oleum sacrum
cum infirmis portentur secuti fu-

20)
erint.  Necnon  qui  ad  fabricam luminaria  ornamenta  et  alia
dicte capelle necessaria manus porrexerint adiutrices. Et qui
cimiterium ipsius

21)
Ecclesie (!) pro animabus corporum inibi iacentium exorando
circuierint.  Vel  qui  in  eorum  testamentis  aut  extra  aurum
argentum vestimenta  libros ca-

22)
lices  (fabricam  luminaria  ornamenta) (sic!) aut aliqua alia
caritativa  subsidia  (dicte)  capelle  donaverint  legaverint  aut
donari vel legari procuraverint.

23)
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Aut qui pro salute anime dicte domine Ponzette de Virnenburg
fundatoris  ipsius  capelle  et  animarum fratrum et  parentum
suorum  orationem  dominicam  et  Ave  Maria  dixerint.
Quocienscumque quandocumque et 

24)
ubicumque premissa vel aliquid premissorum devote fecerint
de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri  et Pauli
apostolorum eius auctoritate confisi singu-

25)
li  nostrum quadraginta  dies  indulgenciarum  de  iniunctis  eis
penitenciis  misericorditer  in  domino  relaxamus.  Dummodo
diocesani voluntas ad id ac-

26)
cesserit  et  consensus.  In  cuius  rei  testimonium  presentes
litteras  sigillorum  nostrorum  iussimus  appensione  muniri.
Datum Avinioni die 

27)
XVII  mensis  Januarii  Anno  domini  millesimo  trecentesimo
vicesimo  nono   Et  pontificatus  domini  Johannis  divina
providencia  

28)
vicesimo secundi.   Anno Terciodecimo.

https://de.wikipedia.org/wiki/Vilich

Vilich wurde erstmals 942 in einer Urkunde Ottos I. als „Vilicam“ erwähnt. Um
978  stifteten Megingoz und  seine  Frau Gerberga  von  Lothringen ihren  Besitz
im Auelgau zur Errichtung eines Frauenkonvents, der 996 von Papst Gregor V. 
in  ein  Benediktinerinnenkloster  umgewandelt  wurde.  Erste  Äbtissin  war  
Adelheid  von  Vilich; nach  ihr  wurde  das  Kloster  später  St.-Adelheidis-
Stift benannt. Nach dem Tod von Adelheidis wurde ihr Grab in der zum Stift
gehörenden Kirche zu einem Wallfahrtsort.
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Übersetzung